
TJ SLAVIA VŠ PLZEŇ  

U Borského parku 19 

301 00 Plzeň 

Oddíl in-line bruslení a koloběh 

Všeobecné podmínky vztahující se k příměstskému in-line táboru 

v termínu 22. 7. – 26. 7. 2024 

1. Účastník příměstského tábora (PT) je povinen dodržovat pobytový řád, řád inline dráhy a řídit 

se dle pokynů trenérů. Dále účastník dodržuje pokyny týkající se bezpečnosti, zdraví svého i 

ostatních účastníků tábora, nenosí cenné věci, za případnou ztrátu neodpovídáme.  

2. Na PT nastupuje dítě zdravotně způsobilé.  

3. První den při nástupu dítěte na PT je nutné odevzdat vedoucímu potvrzení o bezinfekčnosti 

(společně s alergiemi a seznamem užívaných léků v době PT), souhlas o zpracování osobních 

údajů. Dále jestli má dítě jakékoliv zdravotní omezení, které mohou, jakkoliv bránit dítěti 

vykonávat pohybové aktivity, popřípadě seznámit vedoucí s veškerými zdravotními i 

psychickými problémy dítěte.  

4. První den ráno na PT dítě doprovodí zákonný zástupce. Jestliže bude dítě z PT odcházet 

samo, je nutné předat vedoucímu dokument, ve kterém bude uvedeno, že dítě může po 

ukončení (datum a daný čas odchodu) odcházet samo, a že je za něj přebírána odpovědnost.  

5. Úrazové pojištění není zahrnuto v ceně příměstského tábora.  

Úrazové pojištění je sjednáno pouze pro členy oddílu.  

6. Přijetí účastníka na PT je na základě písemného přihlášení od zákonného zástupce účastníka 

na email: inlineslaviaplzen@gmail.com a zaplacení ceny příměstského tábora do 14 dní od 

přihlášení. 

7. Zákonný zástupce má právo kdykoliv před začátkem příměstského tábora zrušit účast 

přihlášeného účastníka. Zrušení účasti na příměstském táboře se provádí písemně na email: 

inlineslaviaplzen@gmail.com a je stornován ke dni, kdy k nahlášení došlo.  

Storno poplatky:  

Od uhrazení PT do 17.5. – storno ve výši 0 % 

Od 18.5. – 14.6. – storno ve výši 50 % 

Od 15.6. – 14.7. – storno ve výši 70 % 

Od 15.7. – 19.7. – storno ve výši 90 % 

Od 20.7. – ukončení PT – storno ve výši 100 % 

Doporučujeme sjednat u pojišťovny pojištění storna příměstského tábora. 

8. Zákonný zástupce přihlášením dítěte a uhrazení PT stvrzuje, že se seznámil se všeobecnými 

podmínkami a souhlasí s nimi. Zákonný zástupce poučí své dítě o nutnosti dodržování těchto 

podmínek a pravidel na PT.  

mailto:inlineslaviaplzen@gmail.com
mailto:inlineslaviaplzen@gmail.com

